**Pub. Vegetii viri illustris Mulomedicina. : Ex trib. vetustiss.
Codd. varietate adiectat: vnde infiniti loci addi & expurgari à
quouis poterunt, vsu magno publico.**

<https://hdl.handle.net/1874/437175>

b 5
P V B.
V E G E T I I
VIRI ILLVSTRIS
Mulomedicina.

*Ex trib. vetustiss. Codd. varietate adiecta: unde infiniti loci addi & expurgari a quo quis poterunt,
vnu magno publico.*

OPERA IOAN. SAMBVCI
Pannonij.

CVM CAES. MAIEST. PRIVILEGIO.

BASILEÆ
PER PETRVM PERNAM
M D LXXIIII.

ПАР
ЕГЕТИ
МІРІВАТАРІС
Мінім效能

Із землі відійшов
Від землі відійшов
Від землі відійшов
Від землі відійшов

ОБЛАДНАНІ САМУЧІ
Безпокії

Із землі відійшов
Від землі відійшов
Від землі відійшов
Від землі відійшов

ЗАДАЧІ
Мінім效能

GENERO SO AC MAGNIFICO D. RO-
DOLPHO KHVEN DE VELASII, DOMINO
IN LICHTENBERG ET GANDEGG, LIBE-
RO BARONI IN LENGPACH, MAXIMIL-
LIIMP. A CONSILIIS, CUBICVLARIO, AC SV-
PREMO EIVSDEM AGASONVM STABV-
LIQUE MAGISTRO, REVERENDISS. AR-
CHIEPISCOPI SALTZBURGEN. FRATRI
GERMANO, MVSARVM LITERARVM QVB
PATROCINIO,
IO. SAMBVCVS PANNONIVS HOC P. VEG.
DE VETERIN. MEDICINA OPVS ANTE
ANNOS L MVTILVM CORRUPTEQVE
EDITVM, NVNC VERO A SE EXVV. CC.
PLVRIMIS IN LOCIS EMENDATVM AC
RESTITUTVM. DD.
VIENNÆ IPSIS KAL QVINCTIL.
M D LXXIV.

ILLVSTRISS. PRINCIPI FERDI-
nando Regi Hungariæ, Bohemiæ, &c.

Transuerat olim, Ferdinandus Regum serenissime, ad nos D. Her-
mannus inclitus à Neuenare Comes, Vegetij Renati artem Veterina-
riam, vt eam doctissimorum virorū auxilio, à mendis, quibus scatebat, ex-
purgaremus, & typis excussam æderemus in publicum. Sed cum exempla-
ris infinita deprauatione desperantes ab incœpto negotio deterriti fuisse-
mus, codicemq; illum peruetustū rursum ablegassimus, instigauit ad desperta
asserebat, nimirum vt cui non ingloriosum esset, & egregios, & validos
equos habere etiam permultos, quos hic author & à peste præseruari, &
iam agrotantes sanari non incommodè perdocevit. Verum et si non integrè
natiuo nitor me redditurum considerem, sperabam tamen me & Cels. iua-
rem gratam, & posteris ansam id studij diligentius perquirendi præbiturū.
Habent itaq; per Serenitatem tuam & careri, Vegetum hunc, nostro labo-
bore à vitijs propemodum infinitis expurgatū. quanquam sint pleraq; qua-
dib' q; du roypædō restitui posse non crederē, que, ubi visum fuerat, vel oblo-
vel aslerisco, vel alia quadam nouula consignauimus. Nonnulla, licet immutata
vel verbis vel verborum ordine, sententias tamen plenas, & intellectu fa-
ciles insinuare comperimus, que lectoris iudicio immutanda vel corrigenda
reliquimus. mei enim candoris non esse censemus si mea alienis ingererem.
Quædam etiam morborum, simul & herbarum, remeditoriumue vocabula
ne quicquam immutaremus prohibuit. nam ita fortassis scriptum ab autho-
re non vulgares neque ineruditii persuadebant amici. quod eo facilius effe-
cerant, & quod non ignorem Antonij Codri de hoc autore iudicium, &
quod sciam apud plerosque medicos permulta esse vel corruptissima. Que-
dam etiam cum vel variarent exemplaria, vel abundare viderentur, aut etiā
vel parum, vel nihil ad sententiam fäcerent, parenthesis interdum cinximus.
De his Serenitatem tuam admonendam duximus: precantes nostrum hunc
laborem (qui certè quantus fuerit, nemo facile crediderit) hilari fronte sa-
cipere non dedignetur. Vale felix. Basileæ anno Christi 1528.